
 

 

DECRETO N.º 3.099/2.015 

De 21 de julho de 2.015 

 

 

“DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E 

TÍTULOS Nº. 01/2013 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO 

PAES, Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, nos termos do artigo 

37, inciso III, da Constituição Federal e, no uso de suas atribuições legais: 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º - Fica prorrogado o concurso público 

de provas e títulos nº. 01/2013 efetivado para contratação de Agente Comunitário de 

Saúde, por 02 (dois) anos a contar do término do primeiro biênio (11 de julho de 

2015). 

     

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 11 de julho de 2015. 

 

 

Pilar do Sul, 21 de julho de 2015. 

 

 

 

 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 

Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários 

                                                                       

 

Registrado e publicado na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 

 

 

 

Diego Massayuki Kunihiro 

Assistente Administrativo I 


